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Katoava Sivilisaatio 
 
Raamatun Ilmestyskirja näyttää lopunaikamme tapahtumia, joista 
tiedotusvälineet, kulttuuritoimittajat ja futurologit nykyisin myös puhuvat, 
esimerkiksi: 

Demokraattiset (entiset kristilliset) valtiot ja diktatuurivaltiot liittoutuvat toisiaan 
vastaan (sivu `0c_Tiivistelmä: Selitys’). 
Etsi, löydä, ja vahvista Jumalan ratkaisu! 

 
Kristillisen sivilisaatiomme lopussa kaksi herätystä voidaan huomata. Valittujen, 
tosi voideltujen ja profeettojen herätys, ja väärien voideltujen ja profeettojen 

herätys (Raamatun kirja Matteus 24:24). 
Mihin herätykseen sinä kuulut? 
Joka tapauksessa selitykseni ei voi antaa sinulle Jumalan vastausta. Minä voisin 
olla yksi vääristä voidelluista tai profeetoista! 

 
Kaikkialla pyhiä ja nuhteettomia neitsyitä/uskovia herätetään. He tarvitsevat 
kuitenkin riittävästi Pyhän Hengen Öljyä löytääkseen taivaallisen Sulhasen 
ajoissa 
(Mat. 25:1-13, erityisesti jakeet 6 ja 9). 
Sekä hengellisiä korvia tarvitaan, Ilmestyskirja 3:20, <"…. Katso, Minä seison 
ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä tulen 
sisälle hänen luokseen ja aterioin hänen kanssaan ja hän minun kanssani. …."> 
Herra Jeesus tahtoo rakentaa sinun kanssasi elävän suhteen. Valitettavasti 
suurinta osaa tämän lopunajan seurakunnista Häntä ei enää löydy, Ilm. 3:22, 
<”.... Jolla on korva, se kuulkoon, mitä Henki sanoo seurakunnille.”> 

 
Israelin maa on uudelleen juutalaisten käsissä. Tämä Jumalan lupauksen 
täyttymys kuuluu samaan lopunaikaan. 
Pian on (taas) juutalaisen kansan vuoro julistaa maailmalle Jeesuksen 
Kristuksen evankeliumia. 

Tunne tämä päivä ja sen sanoma! Ja ennen kaikkea, ota tänään Jeesus vastaan 
henkilökohtaiseksi Herraksi ja Vapahtajaksi! 

 
Bert 

 
Jälkikirjoitus: Niin kuin Raamattua on tutkittava jatkuvasti, "Ilmestyskirja, 

Selitetty" on tutkittava, jotta se ymmärretään. 
(Samasta syystä mahdollisia parannuksia löydän aina. 
Katso kotisivuni https://ilmestyskirja-branham.com/ilmestyskirja, 
päivämäärällä merkittyjä sivuja, ja mitä näissä on alleviivattu.)  


